[uwununnid U
<<MunUwUowinipwihll Jdunwbgnipjul Q3U>> NAIUY

, g AN
m.GOH\HG.G _ T~ . Y /av
ME? u;mm_.uﬁur X .E.G. , h .‘ﬂ_ﬂ. . ”p_
I &Y S e ‘C O &\
' f / : « lym A
.._ r ..nh ..... / _..“..‘. - Cor | . 1_. - Lr._._.
«30» _‘_:{___h_n:h_m_‘_?womm [3. v e 1)
mfdmufﬂ_ .* y.wr
W3L URSNSULLLAR 3UTYAL GUSULIGLRE 2025R. QUAFULLAR ALUL AR SSEN
AR AN ONe) b e P 15 H..,u...,._.
\7s 'V, v ¥ /7
W ...:\. .W_f‘::: V¢ & F
EESLTEES: ui.g ~ a...r...r..,u.._q” __f__., _ﬁa_..q.._ ,__ :.___._” _ ._..c.- .,x..x.. £
33 YAQUUL <<Mumndwdowinipwihll dunwbgnipjub QIT>>  ANUY ey ~
opughpp

<<33 Mbunwlul wewlgnipinil, SGhuwljwh b ghuwnbtpbhiuul agnndnilbbnipjulb Glhpwiunnigyudpltnh

JoJwlniudn guwhywbnid ni qupqugniu>>

qglUUuwl wnwuplwjh

: dhwynph Lnudtln
dhpwlghly Ynnp quuwl alp whw L
nun CPV /nlhpuguyu| JYhwynpp ahlp c un duwpiutin
nuuwjupguul whywbhniun ng/ /hwug . npud/
UNLuLLLEE
30197620-1 |pnine, W4 dInpdwuwnp nn 1t 1450 100 145, 0

4200

2
N
i
-

30197646-1 |pninpe, U3 $Inpduwnp mnn 1

30197632-1 |pninre Juguh

30197232-1 |pnruyulul, wnpugquup, pnHeRJjw

s

huinn 500
huwmn 89,11

50 4,4555

hun 818
huwmn 166, 5

=
™

|
= | <

39811300-1 |hnmugtndhs, onh

S B, 349
3,248

1,205

33761100-1 |gniqupubph pnine

39831230-1 |dwpnpnn Ljniptn
39221410-1 |wdtjltn

39522250-1 |thno2ni hwjupdwl Junplbbtn
30237450-1 |gnuwdhiuyulb wjwbbwmbtn

33141186-1 |htlLwYlkp

18931220-1 |Atnph wwjyniruwylbn

Ul
Ul huwn 812

-

hun 71265

N
-~

e

\O

hun 438
hunn 800000
hun 76000

huwwn 25000

Ul
Ul
800, 0
76,0
25,0

G
-

-

-
e



4'4921500-1
3192%£50=)
44441200-1
44511700-1
44171110-1
44111414-1
24911300-1
44171110-2
24911900-1
24951100-1
30192232-1
30192231-1
31521110-1

44111419-1
24951130-1
44191700-1
44191700-2
44111417-1
31684400-1
44171500-1
44171500-2
44111200-1
42511124-1
09132200-1
09132200-2

44511140-1
44511100-1
44511110-1

ghyuwjhl &Stthwdwdhly

jwdy Undwal

wnwbgpwluy bEn

btnly ™ jwnmbpuwjhl

e peb

uns Ul

niruwgnn

uhi1hynlbt punillbtp
wjl] quwlwuqulh 2hbwnpupuywb Ljynipbn

wj1] quwiwquh 2hbwpwpuyub bGjynipbp

bwhwbhtnl

Junpnuy UUd

wubtibbn
wuliti] btn
gbutlhwm

onuihniuhstph Kwunuwpwntn

ptlghli, nbtgnij]juwup
ptlghl, nbtgnijjup

pi1ni1lbqgltn

Atnph gnnpohplbn

puhtn

WUl

c
o
lil

hwuwn

C
e

hun

-
=

hun

-
=

huin

-
£

hun

huwn

-
o

huwn

-
,c

.

Uu huin

puniplbtn Ul hun

UU hun

hun

huwn

-
-

hun

hun

-
=

hun

G
=

7

Ul
Ul

hunn

hun
UU hun
UU hun

0) humn

U
Uu huin

-
P

| =

1 hwnn
1 hip

hunn

-

=

IS

Q0

-

||IlH|‘H|‘|Il|I|||

CO
~J

-
-

U hun

-
=
-

WUl

4500
700
1500
2350

580
18000
800
700
2200
1500

10500
450
1200
1000
100
2200
500
150
300
3000
2000

2900
1500

1

-
o

-
CO

1 39y 2

O)
i
S

~J
o

42,0

oy N
- |
O )

| .
15 15,0
31 g0
2,2

N
-

o | O
w | W

1000
1000

440, 0
480, 0

N
)
-

S
U



44511100-2
44511120-1
39241250-1
44511120-2
44511100-3
39224333-1
42671300-1
44511200-1
37821100-1
37821100-2
37821100-3
37821100-4
44511100-4
39222100-1
19642000-1
42415220-1
18141100-1
16311400-1
42671170-1
09211100-1
44511110-2
44511110-3
392243332
44511140-2

44511140-3
44511100-5

42415220-2
44511120-3

atnph gnnpohpltn

gnquphuilbtn

duntinh JUljpuwn
gnquphuyltn

atnph gnpohpltp

ot

pnqubwyhtn

Ut

U
Ul

G| G
i

C
e

Atnph unngltp

dAtinph gnndhplutn
whpnwbghl pnptgthm
wnhtprhltbhwjhlb wunpy

worey

w2 hmnwbpwyhl dtnbnglbbp

hnnhUadhs Jtptlhwlbtnp

onpuwjwynp unng

2undhyh Jnintp

puhbtn

pwhbtn

nijl

pi1nilbqltn
p1nilbqgltn

atnph gnpoppltn
uwj]wuy
gnquphujutn

-
2

e

Ul
Ul

G| G
i

hun

huwn
huwwn
hun
huwn
huwn
huwwn

hun

huwn
hun
hun

hun

GlGCG |G| G
il B N

-
7

G | G
i

G| S| G G
||Il%ll%ll%ll%ll%l|HI||I||||%|||I||||||||||||||\||||I|

-
c

I
2

huwn
humn
huwn
hum
humn
huwn

hun

hun
hun
hun

huwn

hun
huwn

hunn

huwn

1200
130
1450

380
680
1550
1000
3300
950
670
1100
520
250
3700
950
17000
160
35000
43000
5000
2500
2500
1800
5500
7000
6000
20000
1300

1

-

II

II
~J
-
-

12,0
0,65
1,49

-

|
~J
o)

e
~
W

1,8

W
|
-

W
=
W

|_l
=
O

1,34

N
N

0,52
0,50
3,1
U, 99
34,0
5,76
70,0
43,0

Un
-

10,0
10,0
14,4
11,40

80,0

o)
U



44111412-1
39541110-1

39522100-2
18141100-2

18811240-1
44322100-1
42671170-2

18141100-3
42671180-1
09211100-2
09211100-3
42671180-2
42671180-3
42671180-4
42671180-5
42671180-6
42671180-7
18141100-4
18141100-5
30237112-1
30237112-2
39717100-1
31442100-1
44511100-6
39241250-1
39241250-2
39522180-1
33191210-1

butnly Ul

wupwbbbn

wbpnpwlbghl pptgtlw
w2 hwnwbpwihl AtnbUngltn

GpupuXhwp Ynzljtnth

Jwinih hwdwupgsh

-
=

Ul

S| G
= | <

-
2

-
=

2npwjwynn unng

w2 humnmwbpwihlb Atnbnglbtnp

Atinph gnnpdhpltnh dwubtp

2wndhyh Jninkn

2wndheh Jnintn
agnnpdhpltnh
gnpohpltnh
annohpltnh

atnph gnpohplbtnh
gnpohpltnh
gqnndhpltnh

w2 hwnwbpwjhlb dtnbnglbtn

G| G
i

-
=

G |1G |G
i B

G| G
i

-
_

-
=

w2 hmunnwbpwjhb dtnbnglbp

ubnigduli p1nl
ulinigdwl pi1nQ
hnyhwunphsubn

Uniwnmwbhhys dwpuynglbbp
atinph gnnpohpltn

duntinh Ujpuwm
duntnph Jjpww
dnwllbtp

hbnugnindul utnubbtp

G | G
= | =

_- | | - -
' | | e =

S |G
| =

i B -
i B

huwn

huwn

Utwnn

qni jg

huwn

hun

qni jdg

hun
hun
hunn
hunn
hunn
hun
hunn

huwn

hunn

aqni jgq

huwn

hun

hun

1700

200
2200

300
3800
14000
40000
250
2500
1500
2450
4000
1500
1200
1200
3200
2150
300
180

—
O

11,0
12,0
30,4
14,0

S
O

N

@I N

15,0

2,45

et W >
- - |
N O) N

(@)
-
TN

WS
e

DN
Ul

19,4
10,8

14,0
15,9
2,185
1,40
4,50

-

2,60
37,0
92, U

HH



39111310-1
39299200-1
39713432-1
39722400-1
39722400-2
42921180-1

37411580-1
38221190~1

44611400-1
39221210-1
44611400-2
44611400-3
44611400-4
44611400-5

44611400-6
44611400-7
44611400-8
44611400-9
19521100=1
19521100-2
19271100-1
44611400-10

32421700-1
44921500-2
39541160-1
44921500-3
44921500-4
31221240-1

wpnnwly ® dwindyh, nwuwjnl

sownnynn wwwyn

hnptniy

wjl1 YbEhgunuihlt wbtubhlwjyh dwubtp

wjl] YElhgwnuwihlt wbpbhlJwjh Jdwubtn

g2tnpltn

nininuhnp uwnbwpwbbbnp

hdbini oph wnwpwlbbn

wnununpuwlpe wn]hunhnni hg

wpununpuwle wn] hunhpni hg
ns gnndywudpujhl Junp

wnpyntn |

gubgwjhl hwdwlwupg
ghyuwjhlb Sdtihwdwdhl

gubghgtin

ghyuwjhlb Stlhwdwdhly
ghwyuwjhlb Stthwdwdhl

wunniwnuyhtn

S|IG |G| G
i Bl B i

-
=

G| G
i

-
=

G G
= =

-

G
£

Ul
Ul
Ul
Ut
Ul
Ul
Ul

G | G
i

G |1GQ | S| S
‘lIl%I'%IlHIIHllHI‘Hl||||||||I

-
o

hunn

u

huwn
hun
huwn
hun
huwwn
hwwn
huwn
huwn
hun
humn
huwn
huwn

hunn

humn
huwn
huwn
hun
hunn
hun

hun

1 nuyjuqu
huwn

hun

hun

hunn

hun

10000
7480
122000
7900
6000
39000
38000
6000
2500
1500
1900
2100
380
2400
2000

2600
2400
3400
4000
22000
3000
800000
2400
2300
1400
4400

4,5

Y
o)
O

Sy

10

p—
N

1000

40,16
122,0

~J
O

39,0
76,0
12,0

Ul
-

12,0
19,0
12,0
4,56

12,0

w |
=N

N
—
-

-

800,0

NN
=) W S

13, £
4,5



22991181~1
44211610-1
37451640-1
31711160-1
44111414-1
44211610-2
44191700-1
44112140-1
44191700-2
18931130-1
44111413-1
31211180-1
31588100-1
31512360-1
31221220-1
22841100-1

37451820-1
37451820-2
37451820-3

19821170-1

79821170-2

79821170-3

79411230-1

723111220-1

-
=

ntiynpunhy unyjwupupnine

wbhljniblbtp
ulujunuylbbtnp
E1Ghmpnnubtn Ul

btny "™ jwwmbpuwjhb

wlbljniblbtn

wj] quwbwgqul 2hbwpupuyul Gjyniptn

wj] gqubwugqulb 2hbwpupuiub Lyniptn
wopger

Ej Ehinpuiulb Jupnuy

1ni1uwunadwlltp

dhugdwl wmniwnbn

w] pnudlbtn

Unguwbwlwujhlt quywupe

-
=

l'
-

G
-

S| G
= | <

Ul
Ul

G
-

-
2

e

-
=

G| G
o | <

-
"

Unpguwbwjwjhlb quyup
Ungulbiwbuihlb quyupe

-
"

nyugpululb U wnwepdwlh Sdwnwjnipjinilblbtn

OUNU3NEG3NELLEN

D
A

-
=

II
' A

nyugpuijul U wnwpdwb Swnwjnipjinilblbbn

nuugpuiwlt U wnupdwlh Sdwnwjnipjniblbn

-
=

qUwhumnmnidbbtnh hpwjuwbwgdwlh Sdwnwjnipjnilblbnp

-
=

nyjw]btnph Jtpinidnipjwulb dwnwjnipjnilblbp

hun

hun

hun

huwn

G
=
O

hunn
huwn
huwn
huwn
huwn
hunn

huwn

G
e

hun

hun

hunn

nnwu
nnwu

nnwuu

nnwuu

npud

2500
220

on
-

19500
150
950

4046,45
200
100
3500
1400
1700
8950
180
16160
3500
3375
5500

440000
440000

3370000

900000

320000

l_i
l_i.
~
N

15

21,96
20

=

Ul e

[

b

1

)]

b —

1,32

-
~
Ul

19,95
24 LD

O
~
On

88,86

] W O
= O O

8,95
0,72
64,04
14,0
13,9
22,0

440, 0

440, 0
3370,0
900, 0

320, 0



64121200-1 |thnumh wnwpdwl Swnwjnipjnilbltn

ny pbwltilh wbrwunpd gnijeph Junwywunpdwh

b A duwnwjnipjnirlulbbtn

72261160-1 |Snpugnpwihlt wwwhnydwl uywuwpidwl dwnwjnipjnilblbbtnp

64211110-1

32411130-1 |hwdwgulg

©65311100-1 |Ei1Gyupuijubnipjub pwppnid

65211100-1 |gugh pwphiniud

65111100-1 Jhudbini 9$nh pwphinid

mtnuijhlt hbtnwpnuwjhl Swnwjnipjnilblbtn

71511100-1 |2hlbwpupnipjwb Jujinh htuwgnuuwl Sdwnwjnipjniblbbtn

71631140-1 |2tlhptph wbhlbhjuyulb unnigquwlh Swnwjnipjnilblbbp

71351260-1 |hUwghnuwiwl dJwjinptph wbtnugnuijulb htunwugnunipjniblbbn

71351260-2 |hUwghunmujwlh Jwjnptph wbnugpuijwlb htuwgnunipjinibbbn

71911100-1 |jwpnpunnphwiwlb Swnwjnipjinilblbtnp

ninunpuhnhunnnn wynnuteptlwbbtnh Jupdwjwinipjnilb
dupnpnh htwm dhwuhb

ninunputhnhunpnn wynnutptbwbbtnh Jupédwjwinipjnil
dunpnpnh htwm Jdhwuhl

ninunputhnpunnnn wynnutpblwbbnph Jupdwywinipjnilb®
dunnnnh htmn Jdhwuhh

ninunpuhnhunnnn wynnuteptlwbbtph Jyupdwjwinipjinil
dunnnnh htwm dhwuhl

ninunpuhnhwunpnn wynnubeptlwbtph Jupdwjwinipjinilb®
dupnnnh htn Jhwuhlb

60171100-1

At

60171100-2

60171100-3

60171100-4

60171100-5

ninunpuhnhwnnnn wynnudbptlwbbtnh Jupdwljwinipjinib®
dupnpnh htin dhwuhl

60171100-6

Ul

U=

Ul

Ul

Ut

|

.C..E*.}.*

-
-

G
e

-
=

-
=

-
=

-
=

-
<

10,
M

D
A

o
vy

qﬂ******

*

nnuu

nnpwuu

npwuu

nnwuu
npuu

npwu

nnwuu

nuu

b

- =

e "3

= S
I||II“|||I|||I|||||\||||“|I||“||I|||||l||||“||||!I"||||||“||I||||H|I!||

nnuu

npuu

npuu

nnwu

npuu

nnuu

npuu

nnwu

40000

2880000

300000

321800

180000

2900000
1200000
130000
240000

600000

160000

160000

540000

850000

150000

155 560

138 900

212230

60000

1

bF—

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

e

2880, 0

300, 0

321, 0

180,0

2900, 0

1200,0

130, 0

240,0

600, 0

160,0

160,0

540, 0

850, 0

150,0

155, 96

138,9

272,;23



%®HHHNOO|H
79111200-2
79111200-2
73432100-1
71251100-1
71251100-2
63521200-1

12411700-1

72411500-1

79531100-1

92311160-1

79111200-3

79111200-4

79111200-5

79111200-6

79111200-7

79111200-8

btnwjugnigswiub Swnwjnipjniulbbn

bEpwjwgnigswijul dwnwjnipjnirbbbp

btpwjwugnigswiulb Sdwnwjnipjnilblbtp

bynipwliulb wndtpbtnh qlwhwwnnid

suhwgnuuwll dwnwjnipjnibbbnp

suhwugnuuli dwnwjnipjniiblbbnp

ptnUtnh thnhwnpduwlb dwnwjnipjnilblbbtn

nnutlbwjhlt wbywbnidutp

hudwgulguwihli Eetph hnuphlgh Sdwnwjnipjnitblbtn

gnuynp punpgUduibnipjwb dwnwjnipjnilblbbn

htnhtwybtph Ynnuhg Jdumnigynn Swnwjnipjnilblbtp

bbplyuwjgnigswiulh Sdwnwjnipjniblbbn

btnbwjgnigswiul Swnwjnipjinilblbtn

bGEplwjgnigswiulh Sdwnwjnipjnilblbbnp

bbpwjgnigswijuwlb Sdwnwjnipjnilblbbtp

bbtpwjgnigswiuwlb Sdwnwjnipjnilblbbtp

bbnplwjgnigswiulb dwnwjnipjnilblbbtp

qg****

qz****

qﬂ****

G

G G

= <

* * G G G G

* X - L — - - e o =
* *

* *

-

G

G

qﬂ****

qa****

qc****

.G._G**u_a*

nuu

e

nnuu

nnpuu

nnud

npuu

npwuu

puu

-

npwuu

nnuu

nnuu

nnuu

nuu

=

npwuu

nnuu

nnuu

nnuu

608100

603400

60000

100000

128750

70000

40000

12000

35000

240000

800000

262900

380000

570000

674850

600000

353800

l

608, 1

603, 4

100, 0

128,75

420,00

12,0

35,0

240, 0

800, 0

-~

A YL

380,0

570,0

674,85

000, 0

353, 8



79111200-9
79111200-10
79111200-11

79111200-12

79711170-1

179991220-1

71351290-1

719961190-1

79821110-1

79821120-1

50311250-1

98311180-1

73211100-1

45111410-1

45111410-2

btnyuwjgnigswliwulh Sdwnwjnipjnilblbbnp

bEnphwjgnigswiul Swnwjnipjinilblbtn

bUtpwjgnigswiul Sdwnwjnipjniblbbn

btpywjgnigswijul Sdwnwjnipjnilblbtn

Uni1jbwhwbwgdwh Gowhlbbtph pnnupyuwlb SwnwjnipjnilblbGp

uubwynpuwlh Sdwnwjnipjnilblbbnp

Snnnduwnwinipinih

1nruwbupbtnph Jdpwuiuwlh Swnwjnipjnilblbtp

UhUsunmuyugnuijulb dwnwjnipjnilblbtnp

nyugnpuiwlb Junuuunpbtnph wunpuundul dwunwjnipjnibhbbn

wunXtbwhwinn uwpptnh wwhwywbdwlb Swnwjnipjniblbbtn

btnybijni Sdwnwjnipjnilblbbtn

ghunuiuwl hbunugnunnipjinilbbbtnh nnphpnunduub
dunwjnipjinilultn

UCUSULLLEN

hUtwpwbhwlwh wbtnnidbtnh Jujnptnnid hnnh thnpdwh
w2 b pltn

hUtwpwbwliuwlh wtnnidbtph Juwjnptnpnid hnnh dhnpdwh
w2 wnwbplbbn

.G..E**u_q#.

qz****

qﬂ****

-

-

qG**m«.}..}.*

qE****.}.*

qﬂ****%*

G G
=

G
e

-

;.:“ |

| - . *
‘||||“|I||l||||||!|"|I||H||||||||“|HI|“|H||II%l“llllNl!l‘||||“||||

%

U.-chr,****

qu*q_q.*.**

nnuu

nnuwuu

nuu

IIII“IIIIlIlIHIIIIlllllIII|“I||I||i|"|||I|I|I\

l

nuu

-

nnuu

nnwu

nnwuu

nnuu

nnuwu

nuu

>

nuu

.

nnuu

npwuy

nnuwuu

nnuu

407050

396350

128250

383700

12000

19250

50000

100000

195000

100000

300000

474000

576000

9180000

11904750

407,05

396,30

128,239

383,10

12,0

50, 0

100, 0

195,0

100,0

300,0

474 ,0

576,0

9180, 0

11904, 8



hUutwpwbwlwl wbknnidutnh Jwjnptnpnid hnnh thnpdub
w b plbbn

QU * * * * 542, 0

45111410-3 npud

542000

hUtwpwbwlywh wbnnidbtnh Jwjnptpnid hnnh hnpuwl
w2 hunubiplbtn

huUtwpwbwlwlh wbnnidbbtpnh Jwjptpnid hnnh thnpdub
w2 hwnwbpltn

hUutwpwbwlwlh wbnnidutnh Jwjyntnpnid hnnh thnpdwb
w2 hwnuwbhiplbtn

qc******

1250000 1250,0Q

45111410-4 nnwu

182000

qz**.}.***

nnwuu 182, 0

45111410-5

gU* *xx*x* 750000 190, 4

45111410-6 npwd

hUtwpwbwluli wtnnidbtnh dJwjptnnid hnnh thnpdwub
w2 hwnwbplbtn

UL e s 14300000 14300, 0

45111410-7 nnuu

hUutwpwbwlul wbtnnidbbtph Juwjnptpnid hnnh thnpdwbh
w2 wnuwbpeplbbn

L,lun.

JUY***x* | ppud 660000 660, 0

45111410-8

69089, 0

I

*QuniUbkph UYmuhli 33 optlhph 23-pn hnnywsh 1-ht dwuh 1-hh Ytn, 33 Juowywpnipjwub 04.05.2017p phy 526-U npn2uwlb hwytjywd 1-h 23-pn Ytwh 4-pn Gbpuibtn 39-pn wnn
**QliniJbkph Jwuhl 33 optlph 23-pn hnnuywdh 1-hl dwuh 1-hG Jbtwm, 33 Junujwpnipjub 04.05.2017p prhy 526-U npn2uwl hwdtjywd 1-h 23-pn Ytwh 4-pn Ghpwijbm 2-pn wnn

***QhniUukph Uwuhli 33 opklUph 23-pn hnnywdh 1-hh dwuh 1-hbh Jtn, 33 Junujuwpnipjwub 04.05.2017p phy 526-U npnuwl hwytjywé 1-h 23-pn Jtwmh 4-pn Ghpulbm 10-h wmnn

**%*QhniJutph Juwuhl 33 opklUph 23-pn hnnywdh 1-hlL Jwuh 1-hh Jtn, 33 Juonujupnipjwub 04.05.2017p phy 526-U npn2uwl hwgb]dwd 1-h 23-pn Ytwh 4-pn Ghpwjbtm 10-pn
umnr)

***%**QluiniUbkph Uwmuhl 33 optlbph 23-pn hnpuwdh 1-hb dwu 2-pn Jbw, 33 Juowjwpnipjwb 2017 pywlwbh dwjhuh 4-h N 526-1L npnzuub N 1 huJt)] ywéh 21-pn JYtwmh 1-hb
thpuljtinh «n» uwyuwppbpnipinih

* %% *x**QlhiniUutph Jmuhl 33 optlUph 23-pnp hnnpywéh 1-hh Jwuh 1-hh Jtm, 33 junujupnipjub 04.05.2017p phy 526-U npn2udwl hugtjywd 1-h 23-pn Ytnmh 4-pn Ghpujtn 42-npn
I

kkkkkk* 33 Junuiwpnipjwh 04.05.2017p phy 526-U npn2dwl hwyb)ywd 1-h 23-pn Ytmh 1-hb GBhpwuljtn



